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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11808031Q

2. Data e Regjistrimit 08/06/2021
3. Emri i Subjektit CLICK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Ferit Xhajko”, Godina 57, 
Hyrja 1, Apartamenti 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Asistence ne ofrimin e sherbimeve te telekomunikacionit per 

pajtimtaret e shoqerive te telekomunikacionit, asistence ne 
shitjen e sherbimeve AVTU, mbledhjen e pagesave te 
pajtimtareve te shoqerive te telekomunikacionit apo dhe 
kryerjen e veprimeve te tjera shtese ne funksion te 
sherbimeve te telekomunikacionit qe do te ofroje. Objekti i 
veprimtarise se Shoqerise eshte te nderrmare çdo akt ose 
aktivitet tregtar te ligjshem ne dhe per zhvillimin e te cilave 
nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te themelohet 
dhe regjistrohet sipas legjislacionit shqiptar i ndryshuar here 
pas here, ne fushen import eksport te mallrave te ndryshem 
duke perfshire por pa u kufizuar ne shitjen, blerjen dhe 
disponimin e ne çdo forme te njohur nga legjislacioni ne fuqi 
te mallrave, sherbimeve dhe pasurive te luajtshme e 
paluajtshme dhe çdo aktiviteti tjeter i cili ne menyre te 
drejtperdrejte ose te terthorte ka te beje me aktivitetin e 
mesiperm. Eksport Import dhe tregtim apo dhenie me qera i 
sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, 
hardware, software dhe te gjithe periferikeve te tyre. Krijim, 
zbatim, integrim te sistemeve te Informacionit dhe 
Programeve, ndertim i sistemeve te komunikimit ne rrjete, 
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import export tregti te pajisjeve dhe programeve ne fushen e 
teknologjise se Informacionit. Sherbime transmetimi te 
dhenash, informacione dhe sherbime te ndryshme te lidhur 
me Internetin. Mirembajtje te aparaturave te sipermendura, 
suport teknik, konsulence gjithfarellojesh. Operacione te 
ndryshme komisionere. Sherbime IT (planifikim i sistemit te 
informacionit, projektim, zhvillim, zbatim, mbeshtetje, 
mirembajtje). Import-eksport te pajisjeve te zyrave dhe te 
kancelarise. Tregtim me shumice dhe pakice te tonerave, 
letre te formateve te ndryshme, pajisje elektronike, aksesor 
per celulare, shtypshkrimesh, etj.
Genci Likoskendaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2021                Deri: 04/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GenciLikoskendaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarkoPalokaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BlertiBegaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: CLICK
E-Mail: gencl@ccs.al  



3

Telefon: 0692090500  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-714481-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B911086-0AD5-4B79-B40B-0D7CA4D3910F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AE0192-1D52-4D3E-9B85-AB660C337F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102A6A78-0535-4D73-8D2F-F0F59B68E9F6

